

SB Holding Høng IVS
Østergade 3A
4270 Høng

CVR-nr: 36 56 46 79

ÅRSRAPPORT
1. januar 2016 til 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15/6 2017

Søren Bak
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

SB Holding Høng IVS
Østergade 3A
4270 Høng

CVR-nr.: 36 56 46 79
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Bak

Revisor

Revisionsfirmaet Obsen & Nielsen A/S
Registreret revisionsaktieselskab
Vestre Havneplads 13, 2. sal
4400 Kalundborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed .

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Datterselskabers drift i regnskabsåret har været underskudsgivende og fortsat drift er truet. Ledelsen forventer ved nye tiltag at skabe positive resultater i 2017.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
Andre eksterne omkostninger	-5.250	-2.500
DRIFTSRESULTAT	-5.250	-2.500
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-5.250	-2.500
ÅRETS RESULTAT	-5.250	-2.500
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-5.250	-2.500
DISPONERET I ALT	-5.250	-2.500

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	0	0
Likvide beholdninger	1	1
OMSÆTNINGSAKTIVER	1	1
AKTIVER	1	1

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital	1	1
Overført resultat	-7.750	-2.500
1 EGENKAPITAL	-7.749	-2.499
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.750	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser	7.750	2.500
GÆLDSFORPLIGTELSE	7.750	2.500
PASSIVER	1	1
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
1 Egenkapital			
Virksomhedskapital	1	0	1
Overført resultat	-2.500	-5.250	-7.750
	<u>-2.499</u>	<u>-5.250</u>	<u>-7.749</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i en koncern. Som følge heraf hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.